
Abril 2025

CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

Bangladés

River

Polar media cremallera. Tejido antipilling, cinta de refuerzo en el 
cuello, puños elásticos y dobladillo con cordón. Etiqueta extraible.

100% poliéster micropolar

black
BK

anthracite
DG

navy
NY

red
RD

Tear Away

XS-3XL

1

20

290 g/m²

61103091

BS362

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL 3XL

A 50,00 53,00 56,00 59,00 62,00 65,00 68,00

B 66,00 67,50 69,00 70,50 72,00 73,50 75,00

MADE IN: 


